¢ SJMadeira (CCT) - SMFeira (Esc. Canedo)

via Caldas de S. Jorge

®

V¥ A S. Jodo da Madeira (CCT)

v Rua Jodo de Deus (Tribunal)

v R. Aldo de Morais (Bombeiros Antigos)
v Largo de S. Jodo
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Museu da Chapelaria
Terras St2 Maria A
Pargue Municipal Ferreira de Castro
R. Condestavel (Capela N. Sra. Fatima)
Parrinho (Associacdo de Municipios)
Parrinho

Seixal

Quinta Seixal A
Quinta Seixal B

Rua Ferreiro
Escarigo

Pereiro

Rua Pereiro

Rua Gaiate B

Rua Gaiate A

Rua Gandara A

Rua Gandara B

Rua da Gandara
Além do Rio A

Além do Rio B

Largo da Presa
Igreja

Passal

Rua Azevedo

Rua Azevedo

Rua Namorados
Termas A

Rua Namorados
Ribeiro

Arosa

Rua da Ponte

Rua de Fornos B
Rua de Fornos A
Rua Comércio
Corga/Farmacia
Corga A

Escola da Corga de Lobao
Descobrimentos

Av. Liberdade C

Av. Liberdade B

Av. Liberdade A
Fagilde B

Fagilde A

Zona Comercial
Cemitério

Pinheiro Manso
Centro Social
Escola de Canedo

dddddd I NI dd d

S. Jodo da Madeira (CCT)

Parque Municipal Ferreira de Castro
Rua Gandara B

Igreja

Termas A

Rua de Fornos B

Descobrimentos

Escola de Canedo

Escola de Canedo

Descobrimentos

Rua de Fornos B

Termas A

Igreja

Rua Gandara B

Parque Municipal Ferreira de Castro
S. Jodo da Madeira (CCT)

07:30
07:35
07:43
07:49
07:54
07:59
08:06
08:14

06:45
06:52
06:59
07:04
07:09
07:15
07:23
07:29

12:00
12:05
12:13
12:19
12:24
12:29
12:36
12:44

08:15
08:22
08:29
08:34
08:39
08:45
08:53
08:59
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12:30
12:35
12:43
12:49
12:54
12:59
13:06
13:14

11:00
1:07
11:14
11:19
1M:24
11:30
11:38
1:44

16:00
16:05
16:13
16:19
16:24
16:29
16:36
16:44

14:30
14:37
14:44
14:49
14:54
15:00
15:08
15:14

18:30
18:35
18:43
18:49
18:54
18:59
19:06
19:14

16:45
16:52
16:59
17:04
17:09
17:15
17:23
17:29

N

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edicdo de 11 de setembro de 2024

MOBILIDADE DA AREA
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